
2^ giornata circuito propaganda sx piave Foglio n. 1
20/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 21/01/2007 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 TRENTINI SIMONE 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.0
3 DI MAGGIO MATTEO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.0
4 DALL'ANTONIA GIACOMO 1999 RONCADENUOTO 00:35.0
5 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.0

Serie n° 1 di 2
1 SARTORATO ALESSIO 1999 RONCADENUOTO 00:29.0
2 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.8
3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.8
4 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.5
5 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 21/01/2007 ore 10:05

Serie n° 1 di 1
2 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.5
3 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0
4 TESO SOFIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.0
5 SCUDELLER ELISA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0

50 Farfalla - P2 M Serie Domenica 21/01/2007 ore 10:10

Serie n° 2 di 2
2 DA RE SIMONE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.0
3 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:02.0
4 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.0

Serie n° 1 di 2
2 FIORIN ALESSIO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
3 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.8
4 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.9
5 SORAVIA MATTEO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0

50 Farfalla - P2 F Serie Domenica 21/01/2007 ore 10:15

Serie n° 1 di 1
1 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.0
2 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.8
3 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.0
4 SCUDELLER GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.5
5 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
6 PETTINA' ELISA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.0
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2^ giornata circuito propaganda sx piave Foglio n. 2
20/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 M Serie Domenica 21/01/2007 ore 10:20

Serie n° 6 di 6
2 RINALDIN FILIPPO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.0
3 CASAGRANDE MATTIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0
4 PERISSINOTTO ALESSANDRO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.0
5 BOCCATO PIERALBERTO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.0

Serie n° 5 di 6
2 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0
3 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
4 BOVOLENTA LUCA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.0
5 COLESSO ENRICO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.0

Serie n° 4 di 6
1 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.0
2 TESO SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.0
3 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
4 BRESCACIN FEDERICO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.0
5 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0
6 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0

Serie n° 3 di 6
1 PISANI VINCENZO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.0
2 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
3 CHISSO ENRICO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.0
4 MICHELIN ALESSANDRO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.9
5 COLLOVINI CARLO 1999 RONCADENUOTO 00:33.0
6 OTTONE FRANCESCO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0

Serie n° 2 di 6
1 CANOPOLI LORENZO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.1
2 GHEZZA FRANCESCO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
3 LOT NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.8
4 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
5 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
6 BOTTEON FILIPPO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.8

Serie n° 1 di 6
1 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:27.0
2 MARTOREL ALESSIO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.9
3 DA RONCH PIETRO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
4 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
5 LAZZARI LORENZO 1999 RONCADENUOTO 00:27.0
6 BERGAMO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:29.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 21/01/2007 ore 10:25

Serie n° 4 di 4
2 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.0
3 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.0
4 DE LUCA NICOL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:49.0
5 RORATO RACHELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.0

Serie n° 3 di 4
2 BUCCILLI TEODORA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.0
3 GIACOMINI GAIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0
4 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0
5 PIVETTA ESTELLE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:47.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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2^ giornata circuito propaganda sx piave Foglio n. 3
20/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CASAGRANDE ANNA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.0
2 GIOBBE JESSICA 2000 RONCADENUOTO 00:34.0
3 CASADORO NICOLE 2000 RONCADENUOTO 00:34.0
4 DARPIN RACHELE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.0
5 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.4
6 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0

Serie n° 1 di 4
1 BOTTEGA ANNA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
2 PADOVANI BEATRICE 2000 RONCADENUOTO 00:30.0
3 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.0
4 GOBBO SARA 2000 RONCADENUOTO 00:30.0
5 VIOLA SABRINA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
6 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 21/01/2007 ore 10:30

Serie n° 4 di 4
1 FONTANA MATTIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
2 CERESER GIUSEPPE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0
3 PIZZOLO DAVIDE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
4 COLLAVITTI GIACOMO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
5 DE ANGELIS LUCA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.0
6 MASARIN DANIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.0

Serie n° 3 di 4
1 BALDAS MATTEO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.0
2 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.0
3 FIORIN ALESSIO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0
4 CRISTIAN KEVIN 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0
5 GIOBBE NICOLO' 1998 RONCADENUOTO 00:28.0
6 NASCIMBEN LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0

Serie n° 2 di 4
1 VIGNOTTO GIAMPIERO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.0
2 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.0
3 LUCHESCHI CARLO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0
4 TOFFOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.0
5 SPIZZOTTIN NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.0
6 MASSILLI LORENZO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.0

Serie n° 1 di 4
1 PERISINOTTO FEDERICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.0
2 SCANTAMBURLO GABI 1998 RONCADENUOTO 00:23.0
3 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.0
4 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.0
5 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.8
6 DAVANZO GIACOMO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda sx piave Foglio n. 4
20/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P2 F Serie Domenica 21/01/2007 ore 10:35

Serie n° 5 di 5
2 VERRASTRO GIULIA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.0
3 PAVANEL GIULIA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.0
4 BOCCALETTO ILARIA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.0
5 FRANZOSO MARGHERITA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.0

Serie n° 4 di 5
2 CALDO NICOLE 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.0
3 DE NARDI CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.2
4 TESO ILARIA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.0
5 FRATTER ELEONORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.3

Serie n° 3 di 5
1 SARAMIN MARTA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.0
2 D'ESTE LARA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
3 RONCHIATO ANTHEA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.0
4 DE LUCA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.1
5 DALL'ANTONIA MARTINA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
6 SPRICIGO LUCIA 1999 RONCADENUOTO 00:32.0

Serie n° 2 di 5
1 POZZOBON FEDERICA 1999 RONCADENUOTO 00:28.0
2 CAMILLO ARIANNA 1999 RONCADENUOTO 00:28.0
3 FURLANETTO MARICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.0
4 PERETTI SILVIA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.0
5 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
6 BORTOLETTO FEDERICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.0

Serie n° 1 di 5
1 COLLODO GIULIA 1999 RONCADENUOTO 00:25.0
2 MASON ANNA 1999 RONCADENUOTO 00:23.0
3 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.7
4 BOLDRIN LISA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.0
5 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.9
6 PADOVAN BEATRICE 1999 RONCADENUOTO 00:26.0

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 21/01/2007 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
1 SENNO ALEX 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.0
2 FALSARELLA MICHAEL 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.2
3 DE ZAN MATTEO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.2
4 NOSELLA ELIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
5 CANOPOLI FEDERICO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.0
6 VETTORI GIACOMO 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.0

Serie n° 1 di 2
1 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.1
2 ORTOLANI NICOLA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.9
3 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.7
4 STILETTO UMBERTO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.8
5 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.7
6 ARRIGHI LEONARDO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.8
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2^ giornata circuito propaganda sx piave Foglio n. 5
20/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P3 F Serie Domenica 21/01/2007 ore 10:45

Serie n° 3 di 3
2 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.0
3 FARNIA MARTINA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:58.0
4 BERGAMO CLAUDIA 1998 RONCADENUOTO 01:00.0

Serie n° 2 di 3
2 BOTTEON GIOVANNA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.4
3 DEI TOS MARGHERITA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.0
4 VARASCHIN ELENA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
5 TONETTO PRISCILLA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.0

Serie n° 1 di 3
1 GAVA SILVIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.5
2 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.1
3 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.4
4 POLLESEL ADA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.2
5 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.3
6 DEI TOS IRENE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 21/01/2007 ore 10:50

Serie n° 4 di 4
1 MASSILLI LORENZO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.0
2 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.0
3 DAVANZO GIACOMO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.0
4 TOFFOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.0
5 DE ANGELIS LUCA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.0

Serie n° 3 di 4
1 SPIZZOTTIN NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.0
2 NASCIMBEN LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.5
3 BALDAS MATTEO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.0
4 DA RE SIMONE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
5 GIOBBE NICOLO' 1998 RONCADENUOTO 00:34.0

Serie n° 2 di 4
1 PERISINOTTO FEDERICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.0
2 VIGNOTTO GIAMPIERO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0
3 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 RONCADENUOTO 00:28.0
5 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.7
6 CRISTIAN KEVIN 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.0

Serie n° 1 di 4
1 LUCHESCHI CARLO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
2 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.0
3 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.4
4 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.0
5 SORAVIA MATTEO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.6
6 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda sx piave Foglio n. 6
20/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P2 F Serie Domenica 21/01/2007 ore 11:00

Serie n° 4 di 4
2 BORTOLETTO FEDERICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.0
3 BOLDRIN LISA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.0
4 RONCHIATO ANTHEA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.0
5 FURLANETTO MARICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.0

Serie n° 3 di 4
2 DE NARDI CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0
3 COLLODO GIULIA 1999 RONCADENUOTO 00:36.0
4 PADOVAN BEATRICE 1999 RONCADENUOTO 00:36.0
5 SPRICIGO LUCIA 1999 RONCADENUOTO 00:40.0

Serie n° 2 di 4
1 FRATTER ELEONORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
2 CAMILLO ARIANNA 1999 RONCADENUOTO 00:33.0
3 MASON ANNA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
4 PETTINA' ELISA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
5 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
6 DE LUCA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0

Serie n° 1 di 4
1 DALL'ANTONIA MARTINA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
2 SCUDELLER GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
3 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
4 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
5 D'ESTE LARA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
6 POZZOBON FEDERICA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0

50 Rana - P3 M Serie Domenica 21/01/2007 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
1 FALSARELLA MICHAEL 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.0
2 ROSSI ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:02.0
3 NOSELLA ELIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
4 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.0
5 CANOPOLI FEDERICO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.0

Serie n° 1 di 2
1 ARRIGHI LEONARDO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.0
2 ORTOLANI NICOLA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.3
3 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.0
4 STILETTO UMBERTO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.0
5 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.4
6 DE ZAN MATTEO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.8

50 Rana - P3 F Serie Domenica 21/01/2007 ore 11:22

Serie n° 2 di 2
1 VARASCHIN ELENA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.0
2 BALLARIN ALESSIA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.0
3 DEI TOS IRENE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.0
4 DEI TOS MARGHERITA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.0
5 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.0
6 TONETTO PRISCILLA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ giornata circuito propaganda sx piave Foglio n. 7
20/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BOTTEON GIOVANNA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0
2 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.0
3 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.4
4 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.0
5 GAVA SILVIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.9
6 POLLESEL ADA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 21/01/2007 ore 11:30

Serie n° 5 di 5
1 BOVOLENTA LUCA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.0
2 BIGAI MANUELE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
3 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
4 COLESSO ENRICO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0
5 CHISSO ENRICO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.0

Serie n° 4 di 5
1 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.0
2 LOT NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
3 CANOPOLI LORENZO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0
4 COLLOVINI CARLO 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
5 OTTONE FRANCESCO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0

Serie n° 3 di 5
1 DA RONCH PIETRO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
2 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
3 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:26.0
4 BOTTEON FILIPPO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
5 BERGAMO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:26.0
6 GHEZZA FRANCESCO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0

Serie n° 2 di 5
1 LAZZARI LORENZO 1999 RONCADENUOTO 00:25.0
2 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.4
3 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.8
4 DI MAGGIO MATTEO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.6
5 MARTOREL ALESSIO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0
6 DALL'ANTONIA GIACOMO 1999 RONCADENUOTO 00:25.0

Serie n° 1 di 5
1 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.6
2 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.0
3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.4
4 SARTORATO ALESSIO 1999 RONCADENUOTO 00:20.0
5 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.5
6 TRENTINI SIMONE 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.6

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 21/01/2007 ore 11:40

Serie n° 3 di 3
2 DARPIN RACHELE 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
3 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
4 GIOBBE JESSICA 2000 RONCADENUOTO 00:34.0
5 CASAGRANDE ANNA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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2^ giornata circuito propaganda sx piave Foglio n. 8
20/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
3 CASADORO NICOLE 2000 RONCADENUOTO 00:30.0
4 GIACOMINI GAIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
5 SCUDELLER ELISA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0

Serie n° 1 di 3
1 PADOVANI BEATRICE 2000 RONCADENUOTO 00:27.0
2 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.0
3 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.8
4 TESO SOFIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.3
5 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.0
6 GOBBO SARA 2000 RONCADENUOTO 00:29.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 21/01/2007 ore 11:50

Serie n° 1 di 1
2 VIGOLO, GIACOMEL, CROSATO, TRENTINI  PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.0
3 GUERRINI, CIOL, BORTUZZO, GREGORATTI CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.0
4 LUCHESCHI, PAGOTTO, DE BASTIANI, CORSINI NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.0
5 MARCON, SARTORATO, SCANTAMBURLO, DALL'ANTONIA RONCADENUOTO 01:50.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 21/01/2007 ore 11:55

Serie n° 1 di 1
2 FURLANETTO, BOLDRIN, TESO, DALL'ANTONIA PIAVE NUOTO A.S.D. 01:46.0
3 DARPIN, FRATTER, PERROTTA, BORTUZZO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.0
4 BARO, SCUDELLER, ANDREETTA, SCUDELLER NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:42.0
5 PADOVANI, POZZOBON, D'ESTE, MASON  RONCADENUOTO 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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